## הזמנה ליום עיון בנושא:

# על הנשי - גילוייו וביטוייו בחיים, באמנות ובטפול

לזכרה של אלה עמיצור ז"ל במלאת עשור למותה

יום שישי, כ' בסיון, תש"פ, 12 ביוני 2020

הכנס ב"רוח הזמן" וירטואלי וללא עלות כספית
הרשמה בקישור בתחתית הדף

08:45-09:00 – התחברות באמצעות קישור שישלח לדוא"ל לכל נרשם

09:00-09:15 – ברכות ודברים לזכרה של אלה עמיצור ז"ל

09:15-10:00 – ד"ר אבי באומן - נשיות - רומנטיקה, שמרנות או דעה קדומה?